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SINOTRUK B Poccum

Kommepueckoe
npepJsioXXxeHue

BoproBou rpysosuk HOWO TX 6x4 ¢ KMY
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BopTtoBou rpysosuk HOWO TX 6x4 c KMY

TexHuuYecKkne xapakTepucTukKm

Moaudukauus

HOeuratenb

HomuHanbHoe unciio o6opoTos
oo/ '

MWH

MakcmanpHbIv KpyTALLMA
MOMEeHT, 06/MU1H

KonecHas popmyna
Kopobka nepepau
PyneBoe ynpaBneHue
MopBecka

Pama

MepepHni moct
3apHsas Tenexxka
MepepaTtouHoe uncno
LLnHbI

TopmosHas cuctema
Ob6bem TonnmeHoro baka,
Pa3zmep ky3oBa, MM
KMy

TonwwmHa ctanu KysoBa

JononHutenbHo

KabuHa

CupeHbe

Komnnekrauusa

Z75257JSON584GE1
MC11.40-50, 400 n.c., EBpo-5
1900

1 900/1 000-1 400

6x4
MK HW25712XSTC + HW70KOM
BOSCH

YcuneHHble nepefHne 1 3agHne MHoronmnctoBble peccopbi (10/12)
ByxcnoiHas pama (8+5/300)

VGD95, rpysonogbemHocTs — 9.5 ToHH (bapabaHHble Topmo3sa)
MCP13BGS, rpysonogbemHocts — 13 ToHH (bapabaHHble Topmo3a)
4.63

315/80R 22.5(18PR)

ABS (45/4M)

600

7300x2450x600

XCMG; SQS350RU-5, rpysonogbeMHOCTb —15 TOHH

Mon — 3 mm, BopT — 1.5 MM

MaTb cexumn, ¢ NnpnbopamMun 6e3onacHOCTH, CKIaabIBatOLLMIN HaBeC,

Ans onepaTopa, nynsT [1Y KpaHoBOW yCTaHOBKOM

TX-F, anektpuyeckmin nakeT KabwHbl, BOAUTENIbCKOE CUAEHbE Ha
MHEBMATUYECKON  MOAyLLKe, NEepPBWYHbIA  TOMMBHBIA  GUILTP, C
KOHAVNUMOHEPOM, C OOHUM CrasibHbIM MECTOM, LIeHTPasibHbI 3aMOK,
KJTIOY OMCTaHLMOHHOMO YMpPaBeHns:, 3NeKTPUYecKnin NpnBog, 3epKkasa
3aHero BMaa C 3N1eKTPONOAOrPeEBOM

Boputenbckoe cuaeHbe ¢ MHEBMATUYECKOM NMOABECKOM

Ob6wume TpeboBaHus k ceptudukauum E-mark (ans Poccun), nepenrss n
HWXKHSS 3allMTa, 3BYKOW CUMHaN 3afHero xopa, orHetywmrtens (2 Kr),
Bpbizrosukn, akkymynstop 240 AH, pasgatouHas kopobka G25, naket
L7151 XOJTOOHOM 30Hbl, MaKeT npuLiena, 3yMMep 3a4HEr0O X043, NePenHsas 1
3a[HAs 3aLLUMTA, 3aLLmTa OBUraTens



Xapaktepuctuku KMy

Moaudukauus
lpy3sonogbemMHOCTb, T
[py3oBon MOMEHT

MakcumasnbHbIA NOTOK B
rmapaBINYecKon cucteme

HomuHanbHoe pabouee
[aBJieHne B rmapaBsinyeckomn
cucteme

O6bem macnsiHoro 6aka, n
BeckpaHa, T
MoHTa)kHoe npocTpaHcBo, M

Yron noBoporta

MakcumanbHbI pabounia
paguyc, M

MakcumanbHas BbicoTa
nogbLema, M

MakcmmanbHbiv yron
BO3BbILLEHUS

BopTtoBou rpysosuk HOWO TX 6x4 c KMY

SQS350-5
15

36
63+40

28

270
6.7
1.3
360

19.6

21.2

75




